ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.08.2015 г. № 48
г. Горняк

Об утверждении отчета о реализации
в 2014 году Программы социально-
экономического развития
муниципального образования
Локтевский район на 2013-2017 годы

Заслушав и обсудив отчет о реализации в 2014 году Программы
социально-экономического развития муниципального образования
Локтевский район на 2013-2017 годы, представленный Управлением по
экономическому развитию и имущественным отношениям, в соответствии с
п. 4 ст. 24 Устава муниципального образования Локтевский район, районный
Совет депутатов решил:

1. Утвердить отчет о реализации в 2014 году Программы социально-
экономического развития муниципального образования Локтевский район на
2013-2017 годы» (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и
правопорядку.

Глава района А.А. Линник